БУК « КИЧМЕНГСКОЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
	              сельского поселения Кичменгское
	Кичменгско- Городецкого района Вологодской области

ПРИКАЗ

От 25.03.2016                                                                                      № 6 -р

О внесении изменений
в приказ №16 от 01.06.2014г.
«Об утверждении Положения
о платных услугах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ №16 от 01.06.2014г. «Об утверждении Положения о платных услугах» :
1. Дополнить пункт 5 следующего содержания: « Утвердить квитанцию, согласно приложения №5 к данному приказу.
2. Пункт 5 приказа, соответственно, считать п.6.

Директор БУК «Кичменгское СКО»                                 Н.Н.Шестакова

Приложение № 5
к приказу № 6-р от 01.06.2014г.

 Утверждена приказом директора БУК «Кичменгское СКО» от25.03.2016 г.  за № 6

Исполнитель_________________________________________________________________________
(наименование филиала, место нахождения филиала)

ИНН 3512004613
Код ОКПО 93184978
Квитанция – Договор №___                                                          Серия А
по возмездному оказанию услуг в соответствии с ГК РФ
Заказчик (ф.и.о.)______________________________________________________
Адрес_______________________________________________________________
(населенный пункт, , улица, дом)
	Наименование услуг и видов доплат
	Ед. изм.
	Кол - во
	Цена (руб.)
	Стоимость (руб.)

                                                            ИТОГО:___________
Полная плотность услуги_____________________________________ руб. _________ коп.
(сумма прописью)
Оплата: наличными денежными средствами_________________________________________________________
___________________________ руб. _______________ коп. Заказчик_________________________
              (сумма прописью)                                                                                                                                                                (подпись, дата)
Получено лицом, ответственным за совершение операции                                    М.П.
и правильность ее оформления_______________________________________________________
                                                                                        (должность исполнителя, Ф.И.О., подпись)